AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:
Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:

BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 39.950,-

Volkswagen
Transporter

BULLI 2.0 TDI 150 PK DSG L2H1 DUBBEL
CAB.

06-04-2020
VFS93X
137.429 Km
150 PK
Automaat
Diesel

BTW

2500 KG

Origineel Nederlandse Transporter Bulli van 04-2020, 2.0 TDI L2H1 150 PK DSG

Automaat, Dubbel cabine met 5 zitplaatsen en luxe stoelen achter, Indiumn Grey

metallic, Trekhaak met 2500 kg trekgewicht op kenteken, Stoelverwarming met 3

standen voor, Digitale cockpit met navigatieweergave, Adaptieve cruise control

met regelbare afstand op de voorganger, Draadloze Apple carplay/Android auto

met verschillende apps waaronder Spotify, Whatsapp en Flitsmeister, LED

koplampen, Zonneschermen achterin, 2 Schuifdeuren, Compleet dealer....



